odrzucone, zostaną zwrócone w terminie do 7 dni od dnia rozstrzygnięcia 

przetargu. Wadium wniesione przez nabywcę zostaje zaliczone na poczet ceny. 

Wadium przepada na rzecz Akademii Łomżyńskiej w przypadku uchylenia się 

zwycięzcy od podpisania umowy. 

6. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza wynosi: 9 400 zł brutto  

(słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

7. Wymogi dotyczące ofert 

Oferenci składają oferty zgodnie z warunkami opisanymi w regulaminie przetargu, 

stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. Oferta powinna zostać 

przygotowana według udostępnionego wzoru. 

8. Miejsce i forma składania ofert